- טטר, מ' וכץ, ר' (2017). "אנחנו באותה סירה והראש צריך להיות לטובת הילד": כיצד מתעצבים דפוסי העבודה של יועצות חינוכיות עם הורים? **הייעוץ החינוכי, כ', 41-83.**
- ליבוויץ, ש' ולב-שדה, ד' (2016). השמה חוץ ביתית של ילדים ובני נוער במצבי סיכון וסכנה. **חברה ורווחה, לו(2), 253-259.**
- חוק אומנה לילדים תשע"ו-2016** (20.3.2024). נבו - המאגר המשפטי. https://www.nevo.co.il/law_html/Law01/501_358.htm
- סבו-לאל, ר', בן סימון, ב' וקונסטנטינוב, צ' (2014). **הילדים בגיל הרך במשפחות האומנה: מאפיינים ותהליכי התערבות.** מכון מאיר-ג'וינט-ברוקדייל.
- עמיאל, ש' ושורק, י' (2014). **מתבגרים באומנה: סקירת ספרות.** מכון מאיר-ג'וינט-ברוקדייל.